Andrea De

( | ‘ac?z—-=31,03.2023
ISTITUTO PER LA RICERCA E /ﬂ/ # 15:25:26
LINNOVAZIONE BIOMEDICA GMT+01:00

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO PRATICA N.
21/Palermo del 31/03/2023 - CIG: Z8F3A8B382

ILDIRETTORE

VISTA l'istruttoria del RUP n. 15 del 31/03/2023 protocollo numero 97678 del 31/03/2023 e relativa determina a
contrarre n. 21 del 27/03/2023 protocollo n. 90625/2023,;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

VISTA la Dichiarazione sostitutiva, presentata dall'operatore economico attestante il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all'Art. 80;

VISTA la sussistenza di tutte le verifiche necessarie ai sensi dell'art. 32 comma 7 del d.lgs 50/2016;
DISPONE

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa;

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/20186, I'istruttoria del RUP;

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all'operatore economico DHL codice terzo SIGLA 114855 per il
prezzo complessivo di 39900 Euro oltre IVA (se dovuta);

DICHIARA ai sensi dell'Art. 42 e 77 comma 9 del Dlgs 50/2016 che per quanto a propria conoscenza, non
sussistono cause di conflitto di interesse e incompatibilita, relazioni di parentela, affinita e coniugio con i titolari,
gli amministratori, i soci e i dipendenti della ditta partecipante alla procedura

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore del
sopra citato operatore economico, Voce del piano 13097 - Spese postali e telegrafiche - Fondi di competenza;

Impegno GAE |Tipo GAE|Resp. GAE| Importo [Imponibile| IVA  Pbacquisto| CUP Voce di
spesa
08/2023 P0000063 |Comm.  (Giovanni {39900.00 {39900 100 B76C1800 (13097
Duro 1110007

La spesa in oggetto e relativa al GAE P0000063, fa riferimento al progetto di ricerca Contratto di servizi per
indagini enzimatiche e genetiche con la societA A Sanofi - Dr. Duro -

Il Direttore
Prof. Andrea De Gaetano

Consiglio Nazionale delle Ricerche — Istituto per |a Ricerca e I'lnnovazione Biomedica —

Malfa, 153 — 90146 Palerma (PA) — C.F.: 80054330586 — P. IVA: 02118311006

19) 0916809176 = E-mail: ordinipa@inib.cnr.it = Pec: protocollo.irib@pec.onr.it = Web: wew inb.cnr.it



	PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO PRATICA N.
	IL DIRETTORE
	DISPONE
	La spesa in oggetto e relativa al GAE P0000063, fa riferimento al progetto di ricerca Contratto di servizi per indagini enzimatiche e genetiche con la societÃ Â  Sanofi - Dr. Duro -


		2023-03-31T16:25:26+0200
	Andrea De Gaetano




